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QEVERIA E KOSOVES / VLADA KOSOVA /GOVERNMENT OF KOSOVA

Ministria e Bujqésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural
Ministarstvo Poljoprivrede, Sumarstva i Ruralnog Razvoja
Ministry of Agriculture, Forestry and Rural Development

Agjencia pér Zhvillimin e Bujqésisé/Agencije za Razvoj Poloprivrede/ The Agriculture Development
Agency

NJOFTIM

Pas pérfundimit t& procedurave té rekrutimit bazuar n€ Ligjin Nr.03/L-149 pér SHCK,
Rregullores 02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit né Shérbimin Civil , Agjencia pér Zhvillimin e
Bujqgésisé béné njoftimin pér kandidatin e suksesshém t& rekomanduar nga KPSHC pér poziten

Zyrtar pér Logjistiké(konkurs 1 jasht€ém) 1 publikuar me dt.27.12.2017.

Kandidati i cili ka fituar mé s& shumti piké né testin me shkrim dhe intervisten me gojé&, pranohet
né poziten: Zyrtar pér Logjistiké.

1.Vjolleca Osmani........ 450/2=225pike
2 Mihrije Ejupi........... 372/2=186pike
3.Mirlinde Mazreku...... 357/2=178.5pike
4 Arta Durmishi......... 351/2=172.5pike

Késhilla juridike: Kandidatét e pakénaqur né kété proceduré té rekrutimit kané t€ drejté ankese
né Komisonin pér Zgjidhjen e Kontesteve dhe Ankesave né AZHB brenda 30dite , nga dita e
publikimit t& njoftimit.

Drejtoria e Adminsitrates
Muhamet Gubetini
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